informazione, della quale l’esperto venga a conoscenza durante l’esecuzione del suo incarico, 

riveste carattere di riservatezza; pertanto, esso si impegna a  non divulgarli a terzi. 

Art. 4 Corrispettivo 

Il corrispettivo è determinato nella somma complessiva ed omnicomprensiva € 1.800,00 

(milleottocento virgola zero). L’importo è da intendersi al lordo della ritenuta d’acconto irpef 

(20%), che verrà trattenuta al momento della liquidazione della prestazione, salvo che l’esperto 

non dichiari in separato documento, che verrà acquisito unitamente al presente contratto, di